

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國108年度

124Y-2 其他準備金-其他明細分類帳

GD0001 接受各界捐款-師生教學活動經費									
108年	付款憑單 或 傳票號數	摘要	金			額			
月	日		借方	貸方	借或貸	餘額			
01	01	*J00000 (上期結轉)	876,876		借	876,876			
		本月合計							
		截至本月底止累計數	876,876		借	876,876			
03	22	J00036 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-黃光彥	10,000		借	886,876			
		本月合計	10,000			10,000			
		截至本月底止累計數	886,876		借	886,876			
06	14	J00094 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-顏麗珍	10,000		借	896,876			
		本月合計	10,000			10,000			
		截至本月底止累計數	896,876		借	896,876			
07	03	J00111 支：師生活動-交服隊雨衣12套		6,960	借	889,916			
		本月合計		6,960		6,960			
		截至本月底止累計數	896,876	6,960	借	889,916			
11	29	J00230 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-顏麗珍捐	10,000		借	899,916			
		本月合計	10,000			10,000			
		截至本月底止累計數	906,876	6,960	借	899,916			
GD0002 接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃									
108年	付款憑單 或 傳票號數	摘要	金			額			
月	日		借方	貸方	借或貸	餘額			
01	01	*J00000 (上期結轉)	120,000		借	120,000			
		本月合計							
		截至本月底止累計數	120,000		借	120,000			
08	29	J00147 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶		9,690	借	110,310			
		本月合計		9,690		9,690			
		截至本月底止累計數	120,000	9,690	借	110,310			
09	11	J00162 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶		9,960	借	100,350			
		本月合計		9,960		9,960			
		截至本月底止累計數	120,000	19,650	借	100,350			
10	02	J00178 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶		9,960	借	90,390			
		本月合計		9,960		9,960			
		截至本月底止累計數	120,000	29,610	借	90,390			
12	12	J00243 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶		9,960	借	80,430			
12	13	J00247 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶-11月		9,960	借	70,470			
12	26	J00272 支：師生活動-男籃-牛奶80瓶-12月		9,960	借	60,510			
		本月合計		29,880		29,880			
		截至本月底止累計數	120,000	59,490	借	60,510			
GD0003 接受各界捐款-師生教學活動經費-鄭維宜女籃基金									
108年	付款憑單 或 傳票號數	摘要	金			額			
月	日		借方	貸方	借或貸	餘額			
01	01	*J00000 (上期結轉)	899,410		借	899,410			
		本月合計							
		截至本月底止累計數	899,410		借	899,410			
01	24	J00007 支：師生活動-女籃-1月教練訓練鐘點費-黃00		5,600	借	893,810			
		本月合計		5,600		5,600			
		截至本月底止累計數	899,410	5,600	借	893,810			
08	13	J00135 支：師生活動-女籃-7月教練訓練鐘點費-黃00		8,800	借	885,010			
		本月合計		8,800		8,800			
		截至本月底止累計數	899,410	14,400	借	885,010			
09	27	J00172 支：師生活動-女籃-8月教練訓練鐘點費-黃00		5,600	借	879,410			
		本月合計		5,600		5,600			
		截至本月底止累計數	899,410	20,000	借	879,410			
11	25	J00225 108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-差旅費10/24-27-孫00		6,000	借	873,410			
11	25	J00225 108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-差旅費10/24-27-李00		6,000	借	867,410			
		本月合計		12,000		12,000			
		截至本月底止累計數	899,410	32,000	借	867,410			
12	10	J00242 支：108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-學生誤餐費住宿費交通費10/24-27-子目轉正		40,635	借	826,775			
		本月合計		40,635		40,635			
		截至本月底止累計數	899,410	72,635	借	826,775			

GD0004 接受各界捐款-師生教學活動經費-高爾夫						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	276,034		借	276,034		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	276,034		借	276,034		
10	25	J00196	支：師生活動-高爾夫-比賽服裝-隊服*22		27,500	借	248,534		
			本月合計		27,500		27,500		
			截至本月底止累計數	276,034	27,500	借	248,534		
11	20	J00221	支：師生活動-高爾夫-教育盃高爾夫錦標賽-搬運器材計程車費11/1.4.5		3,000	借	245,534		
11	20	J00221	支：師生活動-高爾夫-教育盃高爾夫錦標賽-誤餐11/1.4.5		6,930	借	238,604		
11	20	J00221	支：師生活動-高爾夫-教育盃高爾夫錦標賽-運動飲料及水		2,928	借	235,676		
11	20	J00221	支：師生活動-高爾夫-教育盃高爾夫錦標賽-營養品-水果		6,000	借	229,676		
			本月合計		18,858		18,858		
			截至本月底止累計數	276,034	46,358	借	229,676		
12	13	J00247	支：師生活動-高爾夫-全中運報名費		6,500	借	223,176		
			本月合計		6,500		6,500		
			截至本月底止累計數	276,034	52,858	借	223,176		

GD0005 接受各界捐款-師生教學活動經費-網球						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
06	14	J00094	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-網球-鄭超群	60,000		借	60,000		
			本月合計	60,000			60,000		
			截至本月底止累計數	60,000		借	60,000		
11	08	J00209	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-網球-鄭玉蘭捐	6,000		借	66,000		
			本月合計	6,000			6,000		
			截至本月底止累計數	66,000		借	66,000		
12	21	J00259	支：師生活動-網球-108學年網球隊服裝		58,560	借	7,440		
12	30	J00279	支：師生活動-網球-教育盃網球賽12/9-13+12/16.17-交通費		1,632	借	5,808		
12	30	J00279	支：師生活動-網球-教育盃網球賽12/9-13+12/16.17-誤餐費		5,440	借	368		
			本月合計		65,632		65,632		
			截至本月底止累計數	66,000	65,632	借	368		

GD0006 接受各界捐款-師生教學活動經費-合唱團						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	188,172		借	188,172		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	188,172		借	188,172		
12	26	J00272	支：師生活動合唱團-鐘點費12月6.7.8.13.14.15.16日-黃00		7,150	借	181,022		
			本月合計		7,150		7,150		
			截至本月底止累計數	188,172	7,150	借	181,022		

GD0007 接受各界捐款-師生教學活動經費-儀隊						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	3,000		借	3,000		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	3,000		借	3,000		

GD0011 接受各界捐款-師生教學活動經費-女排						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	14,280		借	14,280		
01	17	J00004	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-排球-羅秀月	500,000		借	514,280		
			截至本月底止累計數	514,280		借	514,280		
03	11	J00026	支：師生活動排球-女排隊員張00住宿補助-108年1-6月		1,800	借	512,480		
03	22	J00035	支：師生活動排球-張00-107-2課輔費補助		1,400	借	511,080		
			本月合計		3,200		3,200		
			截至本月底止累計數	514,280	3,200	借	511,080		
07	04	J00112	支：師生活動排球-女排隊員亞00等7名108沙排賽及107學年度高中排球聯賽表現優異獎助學金a418預借轉正		98,000	借	413,080		
			本月合計		98,000		98,000		
			截至本月底止累計數	514,280	101,200	借	413,080		
09	17	J00166	支：師生活動排球-女排隊員張00住宿補助-108年7-12月		1,800	借	411,280		
			本月合計		1,800		1,800		
			截至本月底止累計數	514,280	103,000	借	411,280		
10	02	J00178	支：師生活動女排-女排隊員-108/1課輔費補助-張00		1,400	借	409,880		
			本月合計		1,400		1,400		
			截至本月底止累計數	514,280	104,400	借	409,880		

GD0013 接受各界捐款-師生教學活動經費-胡正奇家長捐資源班特教生專款						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	105,886		借	105,886		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	105,886		借	105,886		
06	13	J00091	支：師生特教-5/31特殊生歡送餐會		3,675	借	102,211		
			本月合計		3,675		3,675		
			截至本月底止累計數	105,886	3,675	借	102,211		
09	17	J00166	支：師生活動-胡正奇家長捐資源班特教生專款 -折疊床*1		4,800	借	97,411		
09	17	J00166	支：師生活動-胡正奇家長捐資源班特教生專款 -移動式冷氣*1		9,999	借	87,412		
			本月合計		14,799		14,799		
			截至本月底止累計數	105,886	18,474	借	87,412		
GD0014 接受各界捐款-師生急難救助專款						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	684,063		借	684,063		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	684,063		借	684,063		
GD0016 接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)捐款						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	264,265		借	264,265		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	264,265		借	264,265		
GD0017 接受各界捐款-師生教學活動經費-女籃						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
11	08	J00207	支：108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-學生誤餐費10/24-27		12,600	貸	12,600		
11	08	J00207	支：108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-學生交通費10/24		4,035	貸	16,635		
11	08	J00207	支：108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-學生住宿費10/24-26		24,000	貸	40,635		
			本月合計		40,635		40,635		
			截至本月底止累計數		40,635	貸	40,635		
12	10	J00242	支：108學年高中籃球聯賽資格賽-女籃-學生誤餐費住宿費交通費10/24-27-子目更正	40,635			0		
			本月合計	40,635			40,635		
			截至本月底止累計數	40,635	40,635				
GD0020 接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	676,293		借	676,293		
01	21	J00005	支：師生活動籃球-男籃隊員盧00等15名hbl複賽晉級獎助學金補助a48暫付轉正		99,000	借	577,293		
01	24	J00007	支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-陳00		20,000	借	557,293		
01	24	J00007	支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-王00		33,000	借	524,293		
01	24	J00007	支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-吳00		6,400	借	517,893		
01	24	J00007	支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-張00		30,000	借	487,893		
			截至本月底止累計數	676,293	188,400	借	487,893		
02	21	J00017	支：師生活動籃球-男籃隊員盧00等15名2019世界中學錦標賽代表隊選拔賽獎助學金a91暫付轉正		96,000	借	391,893		
02	27	J00020	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-羅泰松	1,000,000		借	1,391,893		
			本月合計	1,000,000	96,000		904,000		
			截至本月底止累計數	1,676,293	284,400	借	1,391,893		
03	06	J00024	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-羅秀月	1,500,000		借	2,891,893		
03	11	J00026	支：師生活動籃球-女籃隊員葛00住宿補助-108年1-6月		1,800	借	2,890,093		
03	11	J00026	支：師生活動籃球-女籃隊員葛00學雜費補助-107學年第2學期		3,773	借	2,886,320		
03	13	J00029	支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費-陳00		20,000	借	2,866,320		
03	13	J00029	支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費-王00		33,000	借	2,833,320		
03	13	J00029	支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費-吳00		6,400	借	2,826,920		
03	13	J00029	支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費-張00		30,000	借	2,796,920		
03	14	J00030	支：師生活動籃球-男籃隊員盧00等15名高中籃球聯賽8強獎助學金a134暫付轉正		60,000	借	2,736,920		
03	14	J00030	1月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球		1,815	借	2,735,105		
03	22	J00035	支：師生男籃-球員平常日1月早午餐		2,980	借	2,732,125		
03	22	J00035	支：師生男籃-球員假日1月早午餐、教練1月三餐		12,270	借	2,719,855		
03	22	J00035	支：師生活動籃球-男籃隊員-盧00等三人107-2學雜費補助		7,610	借	2,712,245		
			本月合計	1,500,000	179,648		1,320,352		
			截至本月底止累計數	3,176,293	464,048	借	2,712,245		

04	02	J00045	2月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,815	借	2,710,430
04	03	J00046	支：師生活動籃球-男籃隊員-盧00等三人107-2課輔費補助	4,200	借	2,706,230
04	11	J00050	支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-陳00	20,000	借	2,686,230
04	11	J00050	支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-王00	29,000	借	2,657,230
04	11	J00050	支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	2,650,830
04	11	J00050	支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-張00	30,000	借	2,620,830
04	11	J00050	支：師生男籃-教練、球員3月早午晚餐	16,160	借	2,604,670
04	11	J00052	支：師生活動籃球-男籃隊員汪00等12名明仁盃籃球賽表現優異獎助學金a191預付轉正	99,600	借	2,505,070
04	24	J00062	支：師生活動籃球-女籃隊員藍00醫療補助-108年2/25-3/29	8,700	借	2,496,370
			本月合計	215,875		215,875
			截至本月底止累計數	3,176,293	借	2,496,370
05	10	J00068	支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-陳00	20,000	借	2,476,370
05	10	J00068	支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-王00	25,000	借	2,451,370
05	10	J00068	支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	2,444,970
05	10	J00068	支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-張00	30,000	借	2,414,970
05	20	J00073	支：師生活動籃球-男籃隊員許00等12名2019世界中學錦標賽代表隊獎助學金	99,900	借	2,315,070
05	24	J00076	支：師生活動籃球-男籃教練等配天宮參賽經費預借a286轉正-教練學生住宿誤餐5/12-18	67,920	借	2,247,150
05	24	J00076	3月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,823	借	2,245,327
			本月合計	251,043		251,043
			截至本月底止累計數	3,176,293	借	2,245,327
06	06	J00087	支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-陳00	20,000	借	2,225,327
06	06	J00087	支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-王00	29,000	借	2,196,327
06	06	J00087	支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	2,189,927
06	06	J00087	支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-張00	30,000	借	2,159,927
06	13	J00090	4月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,555	借	2,158,372
06	20	J00099	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等14名聖母暨議長盃籃球賽表現優異獎助學金a370預借轉正	99,400	借	2,058,972
06	20	J00099	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等14名廣盛盃籃球賽表現優異獎助學金a362預借轉正	99,400	借	1,959,572
06	20	J00100	支：師生活動籃球-女籃隊員藍00醫療補助-108年4月及5月	13,800	借	1,945,772
06	25	J00104	支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-陳00	20,000	借	1,925,772
06	25	J00104	支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-王00	29,800	借	1,895,972
06	25	J00104	支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	1,889,572
06	25	J00104	支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-張00	30,000	借	1,859,572
06	27	J00105	支：師生活動籃球-女籃隊員陳00等12名配天宮暨議長盃籃球賽表現優異獎助學金a379預借轉正	84,000	借	1,775,572
06	27	J00105	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名JR. NBA盃籃球賽表現優異獎助學金a391預借轉正	99,600	借	1,675,972
			本月合計	569,355		569,355
			截至本月底止累計數	3,176,293	借	1,675,972
07	03	J00110	支：師生活動籃球-男籃教練廣盛盃參賽經費預借a336轉正-住宿費	3,200	借	1,672,772
07	03	J00110	支：師生活動籃球-男籃教練廣盛盃參賽經費預借a336轉正-誤餐費	2,100	借	1,670,672
07	09	J00113	5月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,632	借	1,669,040
07	09	J00113	支：師生男籃-球員平常日3-5月早午餐	14,730	借	1,654,310
07	17	J00114	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名海峽盃籃球賽表現優異獎助學金a429預借轉正	99,600	借	1,554,710
07	17	J00114	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名麗光盃籃球賽表現優異獎助學金a429預借轉正	99,600	借	1,455,110
07	22	J00117	支：師生活動籃球-女籃隊員陳00等10名民族盃籃球賽表現優異獎助學金a436預借轉正	52,000	借	1,403,110
07	25	J00119	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名府城盃籃球賽表現優異獎助學金a453預借轉正	99,600	借	1,303,510
07	25	J00121	支：師生活動籃球-男籃教練王00、陳00府城盃住宿、誤餐-7/6-11預借A391轉正	21,720	借	1,281,790
07	25	J00122	支：師生活動籃球-女籃隊員陳00等21名民族盃誤餐費、交通費6/22. 23等	5,920	借	1,275,870
07	25	J00122	支：師生男籃-球員假日5月早午晚餐、教練5月三餐	6,780	借	1,269,090
07	25	J00122	支：師生活動-男籃-牛奶80瓶	9,960	借	1,259,130
07	25	J00122	支：師生男籃-球員假日3月早午晚餐、教練3月三餐	9,060	借	1,250,070
			本月合計	425,902		425,902
			截至本月底止累計數	3,176,293	借	1,250,070

08	08	J00130	支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-陳00	30,000	借	1,220,070
08	08	J00130	支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-王00	45,000	借	1,175,070
08	08	J00130	支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	1,168,670
08	08	J00130	支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-張00	30,000	借	1,138,670
08	13	J00135	6月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,647	借	1,137,023
08	13	J00135	支：師生活動籃球-女籃隊員葛00等2名住宿補助-108年7-12月	3,600	借	1,133,423
08	13	J00135	支：師生活動籃球-女籃隊員陳00等21名海峽盃誤餐費7/1-4	6,270	借	1,126,703
08	13	J00135	支：師生活動籃球-女籃隊員陳00等20名海峽盃交通費7/2-4	3,440	借	1,123,263
08	23	J00142	支：師生活動籃球-男籃教練王00等東祥益住宿、誤餐-8/8-11	5,040	借	1,118,223
08	23	J00142	支：師生活動籃球-男籃教練王00花蓮菁英益住宿誤餐-8/12-8/18	6,270	借	1,111,953
08	29	J00147	支：師生女籃-球員7月早午餐-柯00	3,670	借	1,108,283
08	29	J00147	支：師生男籃-球員假日6月早午餐、教練6月三餐	9,900	借	1,098,383
08	29	J00147	支：師生男籃-球員平常日6月早午餐	3,800	借	1,094,583
08	29	J00149	支：師生活動籃球-男籃教練王00宜蘭基站盃住宿-7/31-8/2-a441預借轉正	1,800	借	1,092,783
08	29	J00149	支：師生活動籃球-男籃教練王00宜蘭基站盃誤餐-7/31-8/2-a441預借轉正	630	借	1,092,153
			本月合計	157,917		157,917
			截至本月底止累計數	3,176,293	借	1,092,153
09	04	J00155	支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-陳00	30,000	借	1,062,153
09	04	J00155	支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-王00	45,000	借	1,017,153
09	04	J00155	支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	1,010,753
09	11	J00161	支：師生活動籃球-男籃林燈盃誤餐-8/24-29-王00、陳00a524暫付轉正	2,520	借	1,008,233
09	11	J00162	7月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	2,296	借	1,005,937
09	11	J00162	支：師生活動-男籃-牛奶80瓶-j122子目更正	9,960	借	1,015,897
09	17	J00166	支：師生女籃-球員8月早午餐-柯00	2,590	借	1,013,307
09	18	J00168	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名林燈盃籃球賽表現優異獎助學金a561預借轉正	99,600	借	913,707
09	27	J00172	支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-陳00	30,000	借	883,707
09	27	J00172	支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-王00	21,000	借	862,707
09	27	J00172	支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	856,307
			本月合計	9,960		235,846
			截至本月底止累計數	3,186,253	借	856,307
10	08	J00184	支：師生活動籃球-男籃隊員吳00等8名中正盃籃球賽表現優異獎助學金	69,760	借	786,547
10	09	J00185	8月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,662	借	784,885
10	18	J00191	支：師生活動籃球-男籃教練王00等高雄基站盃誤餐住宿-9/30-10/7	14,460	借	770,425
			本月合計	85,882		85,882
			截至本月底止累計數	3,186,253	借	770,425
11	01	J00202	9月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,097	借	769,328
11	07	J00205	支：師生活動籃球-男籃隊員-臧00等6人108-1學雜費、課輔費補助	26,035	借	743,293
11	08	J00207	支：師生活動籃球-女籃隊員葛00等二人108-1學雜費、課輔費補助	8,170	借	735,123
11	12	J00211	支：師生活動-男籃-牛奶80瓶	9,960	借	725,163
11	13	J00213	支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-陳00	30,000	借	695,163
11	13	J00213	支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-王00	29,000	借	666,163
11	13	J00213	支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	659,763
11	22	J00224	支：師生男籃-球員假日9月早午餐、教練9月三餐	16,410	借	643,353
11	22	J00224	支：師生男籃-球員假日10月早午餐、教練10月三餐	17,070	借	626,283
11	27	J00228	支：師生女籃-球員9.10月早午餐-柯00	5,590	借	620,693
11	27	J00228	支：師生男籃-球員平常日9.10月早午餐	10,100	借	610,593
			本月合計	159,832		159,832
			截至本月底止累計數	3,186,253	借	610,593
12	04	J00237	支：師生活動籃球-女籃隊員宋00等15名教育盃籃球賽表現優異獎助學金	99,750	借	510,843
12	10	J00241	10月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,250	借	509,593
12	10	J00242	支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-陳00	4,000	借	505,593
12	10	J00242	支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-王00	45,000	借	460,593
12	10	J00242	支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-吳00	6,400	借	454,193
12	12	J00243	支：師生男籃-球員假日11月早午餐、教練11月三餐	33,110	借	421,083
12	12	J00243	支：師生活動-男籃-牛奶80瓶-子目更正	9,960	借	431,043
12	13	J00247	支：師生女籃-球員11月早午餐-柯00	2,380	借	428,663
12	19	J00252	支：師生活動籃球-男籃隊員-李00等4人108/1制服費補助	13,969	借	414,694
12	23	J00263	支：師生活動籃球-男籃隊員江00等12名林高中籃球聯賽16強表現優異獎助學金a787預借轉正	99,600	借	315,094
12	24	J00264	應付費用(2)-支：師生活動籃球-12月教練訓練鐘點費-王00+陳00+吳00	88,800	借	226,294
12	24	J00268	11月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球	1,059	借	225,235
12	25	J00271	支：師生男籃-球員假日12月早午餐、教練12月三餐	13,470	借	211,765
12	26	J00272	支：師生女籃-球員12月早午餐-柯00	2,090	借	209,675
12	26	J00272	支：師生男籃-球員平常日12月早午餐	6,660	借	203,015
12	27	J00274	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-薩摩亞商大煜有限公司台灣分公司	1,000,000	借	1,203,015
			本月合計	1,009,960		592,422
			截至本月底止累計數	4,196,213	借	1,203,015

GD0021 接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃-財團法人台灣林登山社會福利基金會						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	209,228		借	209,228		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	209,228		借	209,228		
09	11	J00161	支：師生活動籃球林登山專款-男籃林燈盃誤餐.-8/24-29-學生20人a524暫付轉正		25,200	借	184,028		
09	17	J00164	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-林登山專款-喜陽影片製作公司捐	72,000		借	256,028		
09	27	J00171	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-林登山專款-黃忠賢捐	10,000		借	266,028		
09	27	J00171	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-林登山專款-林登山社會福利基金會捐	500,000		借	766,028		
			本月合計	582,000	25,200		556,800		
			截至本月底止累計數	791,228	25,200	借	766,028		
10	18	J00191	支：師生活動林登山籃球-男籃高雄基地盃誤餐住宿交通-9/30-10/7		122,920	借	643,108		
			本月合計		122,920		122,920		
			截至本月底止累計數	791,228	148,120	借	643,108		
11	25	J00226	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃-財團法人台灣林登山-詠冠體育用品捐	69,760		借	712,868		
			本月合計	69,760			69,760		
			截至本月底止累計數	860,988	148,120	借	712,868		
12	31	J00298	支：師生活動籃球.籃球林登山專款-hbl高中籃球聯賽複賽參賽經費預借轉正-住宿、誤餐		48,720	借	664,148		
			本月合計		48,720		48,720		
			截至本月底止累計數	860,988	196,840	借	664,148		

GD0022 接受各界捐款-師生教學活動經費-林侑弘捐贈南語檢定獎補助						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
01	01	*J00000	(上期結轉)	20,000		借	20,000		
			本月合計						
			截至本月底止累計數	20,000		借	20,000		

GD0024 接受各界捐款-師生教學活動經費-體育班休息室為宿舍經費						金		額	
108年	付款憑單	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額		
月	日	傳票號數							
08	30	J00152	收：接受各界捐款-師生教學活動經費-體育班休息室為宿舍經費-羅賓漢捐	400,000		借	400,000		
			本月合計	400,000			400,000		
			截至本月底止累計數	400,000		借	400,000		
12	31	J00299	支：師生活動-體育休息室整修工程採購案付款-置物架分攤款10820		10,820	借	389,180		
12	31	J00299	支：師生活動-體育休息室整修工程採購案付款-書桌分攤款389180		389,180		0		
			本月合計		400,000		400,000		
			截至本月底止累計數	400,000	400,000				